
АДМИНИСТРАЦИЯ
К А С Т О Р Е Н С К О Г О  Р А Й О Н А  К У Р С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2023 г. № 549
п.Касторное

О внесении изменений в состав 
антинаркотической комиссии 
Касторенского района.

В связи с произошедшими изменениями в составе антинаркотической 
комиссии Касторенского района, утвержденном постановлением
Администрации Касторенского района от 14.07.2021 года № 280 «Об 
антинаркотической комиссии Касторенского района» Администрация
Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава антинаркотической комиссии Касторенского 
района:

- Берникова Дениса Юрьевича -  начальника линейного пункта полиции 
по станции Касторная-Новая Елецкого ЛО МВД России на транспорте, 
майора полиции (по согласованию);
- Белявцева Дениса Сергеевича - старшего оперуполномоченного 
направления НКОН Отд МВД России по Касторенскому району.

2. Включить в состав антинаркотической комиссии Касторенского 
района:

- Купцова Александра Михайловича -  начальника ОКОН Елецкого ЛО 
МВД России на транспорте, капитана полиции (по согласованию);
- Резвова Алексея Сергеевича — оперуполномоченного ОУР Отд МВД 
России по Касторенскому району (по согласованию).



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
и.о. заместителя Главы Администрации Касторенского района по социальной 
политике -  Цыбанову Ю.Т.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Администрации 
Касторенского района Н.Ю. Голубева


